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Volvo FH 12-460 Chassis Cabine

ALGEMENE INFORMATIE

Merk Volvo

Type FH 12-460 Chassis Cabine
Bouwjaar 2004

Tellerstand 999.999 km

Opbouw Chassis cabine
Emissieklasse 3

TECHNISCHE INFORMATIE

Datum eerste toelating
Kentekenplaat
Brandstof
Transmissie
Asconfiguratie
Ledig gewicht
Laadgewicht
Max. gewicht
Aantal cilinders
Vermogen in kW
Vermogen in pk
Wielbasis
Lengte

Breedte

ACCESSOIRES

23-11-2004

BP-TG-34

Diesel
Automaat
6x2
14.310 kg
12.690 kg
27.000 kg
6

338

460

628

959 cm
255cm

Volvo FH 12.460 FH 12-460 Chassis Cabine 6x2

Referentienummer: BPTG34

Schijffremmen
Schijfremmen Schijfremmen Liftas
385/65/22.5 315/80/22.5 385/65/22.5
8.000 kg 11.500 kg 7.500 kg
Paraboolvering Luchtvering Luchtvering
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BESCHRIJVING

* ABS ¢ Airconditioning ¢ Aluminium brandstoftank e

Cruise control « Dakluik < Dakspoiler e Elektrisch

verstelbare buitenspiegels e Liftas « Luchthoorn e

Luchtvering ¢ Schijfremmen ¢ Slaapcabine ¢ Spoilers e

Standkachel ¢ Trekhaak e Versterkte motorrem e

Zonneklep

Zonnekracht 12, 7671 RP Vriezenveen

Tel.: +31 546 574 055
Email: info@companjen.nl




